Empenho: 396/201 9 D313124IO41201 9

Farnecedor: 986.283.211-87
MARCELO IVAN KLEIM

valor: R$ 1.728,00
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Assembleia Legislativa

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QH8.




Abaezer Ferrelra da Snlva :
Secretario Geral

ESTADO DE MATO GROSSO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
EORMULARIO DE SOLICITACAO DE DIARIA ~
¢ O
Ao Exmo. Senhor 1° Secretério - Ordenador de Despesas j =
Assunto: SOLICITACAO DE DIARIA -2
Solicito a Vossa Exceléncia, realizagio de d:spesa, no elemento 3.3.90.14-Didria Pessoal Civil, para O
Deputado/Servidor abaixo nominado:
NOME DO HERVIG MARCELO JwBr- Kic)r~
MATRICULA L/ / /77 A
CARGO OU FUNGAO / SIMBOLO DO CARGO S| 1] S Pe WISER. € ¥ ¢ el © 4 mplecs
UNIDADE ADMINISTRATIVA / SETOR S rcors
& 356 282 21/ -K 7
BANCO SleoB
CODIGO BANCO - S G T
N° AGENCIA qﬁr_c
N° CONTA LSE C:sgg CQ
(O DA VIAGEM RePresce—inm Sccor CuerTO
DESTINO PoRTo ALECRE co~CRTC
PERIODO DA VIAGEM AsioY 4D « 2% 04:.L Y
MEIO DE TRANSPORTE 1’(52(2 &5 rel:‘

Senhor 1° Secretério — Ordenador de Despesa, afirmo que li e aceito os termos da Resolugdo Adm.
n® 008/2016 e suas alteragdes, da IN SFI n° 01/2014 e suas alteragdes e do Parecer da PGA n°
921/2016. De forma que autorizo o desconto na folha de pagamento do valor da didria recebida,
caso nio seja prestado contas dentro do prazo de 05 (cinco) dias iteis apés o retorno da

iagem, ou_mesmo, caso nio viajar ¢ nao devolver o valor recebidg oul retornar antes do
r revisto.

CUIABA-MT 2 2 /@4 /4 &

Ha Conformidade na Solic?a;éc: SIM (

Quantidade de Didrias; 4 ) 5

Hﬁoo

Valor (R$) :

Em Cuiabia-MT, 0?

04

Visto - Servidor SPOF:

Sec.red.nc Planéjamcn Or@m:nwe

&

@) ASSEMBLUA LEGISLATIVA DE MATQC GRO3S50 F\PJ 929 fM‘? /O091- 11
Avenida André Antonio Maggl, n* 6, setor A. CPA. CEP 7804%-701 QUlaba

& www.al.mt.gov.br (1) FaceALMT (45) 3313 66 0

P. Orgcamento e Finangas

.‘" ,‘Cthi em._ <5 [ oH [ (9

ol 4 (P

ste documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o,cédigo AG4QHS.
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» &/ ALMT o

Assembleia Legislativa

ar

‘ Memorando n°, 100/2019IGDEP/ALMT

Cuiabd, 22 abri] 20] 9

A senhora
| Rosimeire Felfiljj

Secretaria de Comunicag:ﬁo da ALMT

Assunto: 10° Feira Dindmica de Porto Alegre do Norte

Ao tempo que cumprimento Vossa Senhoria, sirve

, -me deste para solicitar
uma equipe de TV e rddig '

Respeitosamente,

@ ASSEMBLEIA LEGISI, ATIVA | DE CNPJ: 83 929 G4970001-11
Avenida Audré Anté 1o Magg-. n° 4. scror A CPA. CEP78049-901, Cuiaba/MT
= www.al.mt, gov.br (D) FaceALMT

@ 63} 3313-6323
|

MATO GROSSO !

ili odi H8.
i utilize o codigo AG4Q
ici o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e C
ital te. Para verificar sua autenticidade acesse
i inado digitalmente.
Este documento foi assina




documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilip%cédigo AG4QHS.
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

VH- Estado do Mato Grosso CNPJ 03.929.049/0001-11
AV, ANDRE MAGGL 06 CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO (065)3313-6900 - CEP 78049-907

NOTA DE EMPENHO
N do Empenho: 396 /2019 Ordinario Data: 24/04/2019 Pagina 1/1

Credor:10635 - MARCELO IVAN KLEIM
Enderego: Comercial: ASSEMBEIA LEGISLATIVA DO ESTADQ, - - C.E.P. 78000000 - CUIABA - MT

C.P.F.: 986.283.211-87 R.G.:
Orgio:01. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA PrOCESSOunmmssnneenst Dispensavel
Unidade:01.101. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO Tipo de Licitagfio: 072019
Prog. Trabalho:01.031.0372.4.163 Dcsenvnlvimemo de Atividades Legislativas N° LiCia0H0.mmnct /
Elemento Desp.:3.3.90.14.00.00  DIARIAS - PESSOAL CIVIL = 57
F. de Recurso: 100 - RECUROS ORDINARIO DO TESOURO ESTADUAL N Contratouc
Desdobramento: 01 - DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO) N* Convenio...: /
Vinculo: 10659 - MT - DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO) Cod. Divida..ci:
Arcn de ,\ﬁ[o; - Cod. GeoObras....:
Dotagdo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
900.000.00 867.411,00 1.728.00 865.683.,00

Historico: solicitago de didrias pela SECOM, devido viagem a ser realizada no periodo de 25/04 a 29/04/19 a Porto Alegre do Norte - MT. (4.5
DIARIAS)

ITEM QTD ESPECIFICA(H'O VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 4.50 DIARIA(S) 384,00 ].728.00A .
Local de Entrega Total Retengdes: 0,00 Total Empenho: 1.728,00

Valor por Extenso: one thousand seven hundred twenty-eight and xx / 100

Empenhado por: .
P P Conferido por:

Clayton Fortes

Autorizo a Despesa Acima Discrimingda

PRIMEIRO SECRETARIO

MAX-}{RUSSI

|




‘“’ Estado do Mato Grosso

v" ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
AV. ANDRE MAGGI, 06 - CEP 78049-907 - CNPJ 03.929.049/0001-11

NOTA DE LIOQUIDACAO DE EMPENHO

N® do Empenho: 396 /2019 Ordindrio N° da Liquidacdo: 1/2019 Data: 24/04/2019

Credor: 10635 - MARCELO IVAN KLEIM /
Enderego: Comercial: ASSEMBEIA LEGISLATIVA DO ESTADO, - - C.E.P. 78000000 - CUIABA - MT
C.P.F.: 986.283211-87 / R.G.:

Orgiio:01. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA Processousne: 0/2.019,00
Unidade:01.101. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO Tipo de Licitagio: Dispensavel
Prog. Trabalho:01.031.0372.4.163 Desenvolvimento de Atividades Legislativas N® Licitagi0..usees:
Elemento Desp.:3.3.90.14.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
F. de Recurso: 100 RECUROS ORDINARIO DO TESOURO E
Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho
1.728,00 1.728,00 1.728,00 0,00

Motivo: solicitagdo de didrias pela SECOM, devido viagem a ser realizada no periodo de 25/04 a 29/04/19 a Porto Alegre do Norte - MT. (4,5
DIARIAS)

Descontos / Retencdes:

Total de descontos:
Valor Liquido a Pagar : 1.728,00 -~

N° Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
396/19 24/04/2019 24/04/2019
L

Liquidado por Observagao
\ ( m

Patricia crisl\a \'/ )

Resp.: \

\\/ v

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o c6digo AG4QH8.




Estado do Mato Grosso |
w ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO \

| AV. ANDRE MAGGI, 06 - CEP 78049-907 - CNPJ 03.929.049/0001-11

NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORGCAMENTARIA

n’ Ordem Pagamento: 1722 /2019

Credor: 10635 - MARCELO IVAN KLEIM /
CNPJ/CPF: 986.283.211-87

Enderego:  Comercial: ASSEMBEIA LEGISLATIVA DO ESTADO, -- CUIABA / MT

Orgio: 01. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Unidade: 01.101. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Prog. Trabalho: 01.031.0372.4.163. Desenvolvimento de Atividades Legislativas
Elemento Desp.: 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Fonte Rec.: 100 RECUROS ORDINARIO DO TESOURO ESTADUAL

EMPENHO LIQUIDACAO PROCESSO VLR. EMPENHO VLR. LIQUIDACAO VLR. A PAGAR
396 /2019 172019 0/2.019,00 1.728,00 1.728,00 1.728,00
TOTAL DA ORDEM: 1.728,00
/
Banco: 45077 3834-2 5178-0 MOVIMENTO - MOVIMENTO BB C/C 5.178-0
Debitos Bancarios n®: OB19-2352 Data do Pagamento: 24/04/2019
Conta do Fornecedor..........: Banco : Agéncia : Conta :

DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTANCIA NO VALOR DE  R$ 1.728,00 (one thousand seven hundred tyenty-eight and xx / 100)

LU'

Ah e Moteira de Aguiar
Gerente de Pivisio de Financas

Data

AUTORIZO O PAGAMENTO.

—

)

MA# RUSSI RIGARDO RIANI: DP IVEIRA
PR[ME[RUi SECRETARIO \Sl CRMTARIO D LANEJ. O E FINANCAS

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o c6digo AG4QH8.




| Banco do Brasil - Empenhos - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MATO GROSSO -

<5
el .
;“{J’ | Detalhamento de Empenho 20/08/2019

Dados do Beneficiario

Inscrigéo ! 086.283.211-87

Beneficiario : MARCELQ IVAN KLEIM

Banco © 756 - BANCO COOPERATIVO DQ BRASIL S
Agéncia : 4425 - AGENCIA 4425

Conta Corrente : 000.856.938-0 - Conta 856938

Folha de pagamento : Nao

Dados do empenho

NUmero da OB 1 OB190002352
Nimero do empenho : 0396/2019
Situagao atual : Pago
Data do Pagamento . 24/04/2019
Valor do Pagamento : R$1.728,00
Observagio . 3,BDIARIAS 25/04A29/04-PORTO.A.NORT
Tipo da despesa ! PAGAMENTO DE DIARIAS
Orgao emissor * MT ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
Agéncia debito : 3834-2 - AGENCIA 3834-2
Conta de débito : 000.005.178-0 -
Histérico
Data Relagdo Ocorréncia
26/04/2019 RE180424002 Empenho pago

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QH8.
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HTADO DE MATO GROSSO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

RELATORIO DE VIAGEM

Sec. P. Orcamento e I

Secretaria de Gestao de Pessoas

90L1

Eomps (421~

1.NOMEDO SERVIDOR  “asre o lnmen Kum

2. MATRICULA £y J]) ]

3. CARGO OU FUNGAO/ SIMBOLO DO CARGO D)) naveurisn acacuitine di irrprwni

4. UNIDADE ADMINISTRATIVA / SETOR DU

scF A8c Q¥R 2AM -5 7

6DESTNO _ hoife Aligws 4o “neile -1l

7.PERIODODAVIAGEM ~ J&//08 o, J¥[OY

8. QUANTIDADE DE DIARIAS 4/,5 -

9. VALOR RECEBIDO (R$) 132§ 00

10. MEIO DE TRANSPORTE  * B (2 (LD

11. EMPRESA DO A~/

12. OBJETIVO DA VIAGEM  |O)° Fluwho.

13. ATIVIDADES REALIZADAS /)

14. ANEXOS

15. OBSERVACOES

CUIABA-MT, JS /05 /1 /9

Aéln ura\d Sei'wdor
ERVIDOR

PRENCHIMENTO A CARGO DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E FINANCAS

CONFORMIDADE

( ) Ha Conformidade na Prestacio de Contas
VISTO
Em Cuiaba-MT, / / : '

: . Secretaria de Planejamento, Orgamento e Finangas.
Visto - Servidor SPOF:

rJ-) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO CNPJ: 03 729 D4%/0001-11
Avenlda André Antdnio Maggl, n* 6, setor A, CPA. CEP 7804%-901, Culaba/MT

& www.al.mt,gov. br (@) FaceALMT & 185 33136670

cumento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o codigo AG4QHS.

{0 dx rgrounmuae
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Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o codigo AG4QH8.
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GER:76.555:000 'B"“'%éég_g;r;-da‘m' A

Data de Emissao: Z ,1: d

Nome: C‘%p/)a”( Ceto /(/ ¢ 1n

Endereco:

g T o

st DS CIRIMIAAE 5,00

-

™ T

- T

Assinatura do Cllente:

50
-
G 106) 3564 1143 - Gourwgaa « MT

'. B/ 1807 o,

\

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QH8.




E h 494/201 9 Data:1 0/05/2019
mpenho:

. 389.742.821-00
e ARLINHOS BATISTA TELES - TEC.NWVEL

SUP.
Valor: R$ 180,00

ALMT

Assembleia Legislativa

‘ '

&
]

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QH8.




a&: ALMT | . Secretaria de Gestao cg(e\lsessc

1AII|JI|._1.,1 id )
4
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Abiezer Ferreira da Silva
Secretario Geral

ESTADO DE MATO GROSSO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

-~

: :

Ao Exmo. Senhor 1° Secretario - Ordenador de Despesas
Assunto: SOLICITACAO DE DIARIA

Solicito a Vossa Exceléncia. realizagio de despesa, no elemento 3.3.90.14-Didria Pessoal Civil. para o

Deputado/Servidor abaixo nominado: ) n
NOME DO SERVIDOR L/,_L,( ﬂm&u}) Y. T alm
MATRICULA ) 60 6 3 ) .
CARGO OU FUNGAO / SIMBOLO DO CARGo@g 5) T MO {,e:—’c_: p 5741 + 0 W}T/GC 4))5260
UNIDADE ADMINISTRATIVA / SETOR O s O ruer G
crr 3%9. 242821 -Po
BANCO PR co <A oo 5 TW({;‘ @é‘ﬂﬂj
CODIGO BANCO Z5 6
N° AGENCIA Lyrs
N* CONTA 356 33/-4
OBJETIVO DA VIAGEM A do— mew }1@ P/?:OCW Al
DESTINO A rne”
PERIODO DA VIAGEM L0 525 120 a A0 P51 2ot |
MEIO DE TRANSPORTE O duc
Senhor 1° Secretario — Ordenador de Despesa, afirmo que li e aceito os termos da Resolugdo Adm.

n® 008/2016 e suas alteragdes, da IN SFI n® 01/2014 e suas alteragdes e do Parecer da PGA n® |
921/2016. De forma que autorizo o desconto na folha de pagamento do valor da diaria recebida, \ :
caso nio seja prestado contas dentro do prazo de 05 (cinco) dias tteis apos o retorno da
viagem, ou_mesmo, caso ndo viajar e nio devolver o valor recebido ou retornar antes do }

prazo previsto.
culaBaA-Mt0] @5 | 204

Assinatura do Solicitante

Ha Conformidade na Solicitagdo: SIM ()

4
Quantidade de Diarias: JJ 5
Valor (R$): ’BO}OO

Em Cuiaba-MT,

; ; iri Planejamento,Or¢gamento e
IVisto - Servidor SPOF: Secretirio de e -

ste documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o c6digo/AGAQHS.
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- ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
3 Uﬁ. Estado do Mato Grosso CNPJ 03.929.049/0001-11

NOTA DE EMPENHO
N do Empenho: 494 /2019 Ordindario Data: 10/05/2019 Pagina 1/1

Credor:9176 - CARLINHOS BATISTA TELES - TEC.NIVEL SUP,
Endereco: AV.ANDRE ANTONIO MAGGI, S/N - C.E.P. 78055971 - CUIABA - MT

C.P.F.: 389.742.821-00 R.G.:
Orgio:01. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA Processo..........: Dispensavel
Unidade:01.101. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO Tipo de Licitagdo: 0/2019
Prog. Trabalho:01.031.0372.4.163 Desenvolvimento de Atividades Legislativas N° Licitacdio s
Elemento Desp.:3.3.90.14.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL NC : o,
F. de Recurso: 100 - RECUROS ORDINARIO DO TESOURO ESTADUAL X AR oo’
N® Convenitum.: /

Desdobramento: 01 - DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO)

Vinculo: 10659 - MT - DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO) Cod. Divida..........t

Area de Agio: - Cod. GeoObras....:
Dotagfo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
900.000.00 857.859,00 180,00 857.679.00

Historico: Solicitalgio de meia dia pela Ouvidoria Geral Devido Viagem a Poconé - MT. de 10/05/2019 a 10/05/2019 - Atendimento PROCON-
ALMT.

ITEM QTD ESPECIFICA CcA0 VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 0.50 DIARIA(S) 360,00 180,00
Ll o Enlirgn Total Retencdes: 0,00  Total Empenho: 180,00

Valor por Extenso: one hundred eighty and xx / 100

Empenhado por:
pe g Conferido por:

Clayton Fortes

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o £6digo AG4QHS.

Autorizo a Despesa Acima Discrimjnada

MAX RUSSI

PRIMEIR() SECRETARIO




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

o AN, '
et Estado do Mato Grosso
b
AV. ANDRE MAGGI, 06 - CEP 78049-907 - CNPJ 03.929.049/0001-11

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

4944)19 Ordindrio

N° do Empenho: N° da Liquidagfio: 1/2019 Data: 13/05/2019

Credor: 9176 - CARLINHOS BATISTA TELES - TEC.NIVEL SUP, "
Endereco: AV.ANDRE ANTWGGL S/N - C.E.P, 78055971 - CUIABA - MT
C.P.F.: 389.742.821-00 RG.:

Orgio:01. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Unidade: 01.101. ASSEMBLELA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATQ GROSSO
Prog. Trabalho: 01.031.0372.4.163 Desenvolvimento de Atividades Legislativas

Processo..ean: 0/2.019,00
Tipo de Licitagiio: Dispensavel
N® Licita¢do.......t /

Elemento Desp.:3.3.90.14.00.00
F. de Recurso: 100

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

RECUROS ORDINARIO DO TESOURO E

Valor do Empenhado
180,00

Saldo Anterior do Empenho
180,00

Valor Liquidado
180,00

Saldo Atual do Empenho
0,00

Motive: Solicitalgo de meia dia pela Ouvidoria Geral Devido Viagem a Poconé - MT. de 10/05/2019 a 10/05/2019 - Atendimento PROCON-
ALMT.

Descontos / Retencdes:

Total de descontos:
Valor Liquido a Pagar ;

lS0,0V

N° Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empertho
\ 13/05/2019 10/05/2019
Liquidado por Observagdo

Aline Moreira de\Aauiar

Resp.:

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QH8.

|
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Estado do Mato Grosso

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
AV. ANDRE MAGG], 06 - CEP 78049-907 - CNPJ 03.929.049/0001-11

NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORCAMENTARIA

n’ Ordem Pagamento:  2352/2019

Credor: 9176 - CARLINHOS BATISTA TELES - TEC.NIVEL SUP. /
CNPJ/CPF: 389.742.821-00
Endereco:  AV.ANDRE ANTONIO MAGGI, S/N - CUIABA / MT

Orgio: 01. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Unidade: 01.101. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
Prog. Trabalho: 01.031.0372.4.163. Desenvolvimento de Atividades Legislativas
Elemento Desp.: 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Fonte Rec.: 100 RECUROS ORDINARIO DO TESOURO ESTADUAL

EMPENHO LIQUIDACAO PROCESSO VLR. EMPENHO VLR. LIQUIDACAO VLR. A PAGAR

494 /2019 1/2019 0/2.019,00 180,00 180,00

180,00

TOTAL DA ORDEM:

180,00

Banco: 45077 3834-2 5178-0 MOVIMENTO - MOVIMENTO BB C/C 5.178-0
Debitos Bancarios n”: ob-302/ Data do Pagamento: 13/05/2019
Conta do Fornecedor........... Banco : Agéncia : Conta :

DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTANCIA NO VALOR DE RS 180.00 (cento e oitenta reais)

/ /

Data 3 a
Aline Moreira de A
Gerente\de Divisdo de
AUTORIZO O PAGAMENTO.
N\AJ\/) M

iar
inancas

MAX'RUSSI RICARDO /\TIANE DE OEIVEIRA
PRIMEIRO SECRETARIO \SECRE ARIO DE PLANEJ. OR{ E FINANGAS

 Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o codigo AG4QHS.




Detalhamento de Empenho ' - 20/08/2019

|
gi Banco do Brasil - Empenhos ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MATO GROSSO -
|
~ Dados do Beneficiario

|

Inscricdo © 389.742.821-00

Beneficiario . CARLINHOS BATISTA TELLES

Banco . 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S
Agéncia : 4425 - AGENCIA 4425

Conta Corrente - 000.856.331-4 - Conta 856331

Folha de pagamento : Nao

Dados do empenho

Numero da OB : 0B190003027
Numero do empenho . 0494/2019
Situagéo atual © Pago
Data do Pagamento © 13/05/2019
Valor do Pagamento - R$ 180,00
Observacao - 0,5DIARIA 08/05A08/05-POCONE/MT
Tipo da despesa : PAGAMENTO DE DIARIAS
Orgao emissor © MT ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
Agéncia debito . 3834-2 - AGENCIA 3834-2
Conta de débito - 000.005.178-0 -
Histérico
Data Relagao Ocorréncia
20/05/2019 RE190513004 Empenho pago

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QH8.
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Assernbdela Lagislatlva

ESTADO DE MATO GROSSO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

RELATORIO DE VIAGEM

1. NOME DO SERVIDOR () ol SetrTon 7o) !;\,

2. MATRICULA 6O ¢ 3 :
3. CARGO OU FUNCAO / SIMBOLO DO CARGO 7@ CNLO ‘C{; Gis f.\l Flvi & /P S‘MPM
4. UNIDADE ADMINISTRATIVA /SETOR ) U dloA s, TNxaS

3:CPF 3% 9. 142- R2/- 00 7

6. DESTINO 2004 2~ —MA

7.PERIODODAVIAGEM ' 4¢) - OS2 201 F &

8. QUANTIDADE DE DIARIAS L~ DiARIA

9. VALOR RECEBIDO (R$) & R# AR9,0

10. MEIO DE TRANSPORTE OAaA '

11. EMPRESA DO AML\VSLUP— e “

12. OBJETIVO DA VIAGEM A T ouz—fuulo M Ju\(wn@{,ﬁ) *§- A[/A DA /l/lv{ [Afeﬁ &

13. ATIVIDADES REALIZADAS ATt 9., oo PAOcow - AL

14. ANEXOS Dodo
15. OBSERVACOES

<

CUIABAMT, 24 /1 (J5 1201 @"
— s Assm a do Servidor

NOME DO SERVIDOR

PRENCHIMENTO A CARGO DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E FINANCAS
CONFORMIDADE

( ) Ha Conformidade na Prestagdo de Contas

VISTO
Em Cuiaba-MT, J /

Secretaria de Planejamento, Orgamento ¢ Finangas.

Visto - Servidor SPOF:

i 2 3 / 7(3
777’]2&{/ /5:41014
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATD GROS50 CNFJ1: 03 %29 04%/0002-11
Avenlda André Antonio Maggl, n* 6, setor A. CPA, CEP 7804%-301, Culaba/MT
2 owww.al.mi.gov. by (ifi FaceALMT i:t;* (451 3313-6470

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QHS.




g - o
£ ( 2 / = /| 1 $7 -~ [
b = - A e AL /ﬁ L L Sy
| CAIT L LA sk 75 '2_. e LC::S'
'
|8 18 i
[ CER |

| e Crbd e S A '\THZ.‘-K‘:!' ~c}

164,

DESCRIGAD

2/ 1 Lo Coue o ‘
0! [R5ty Bauduco 300

|
{
5 CUPFRMERCADO RELTTOA i
f eI+ 8201000 03—
=

v

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QHS.
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Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QH8.
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Empenho: 537201 9 Data:15l05/2019

Fornecedor: 806.918.701-87
HENRIQUE CORREIA DA SILVA SANTOS

valor: R$ 2.808,00

ALMT

Assembleia Legislativa

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QH8.




Assembleia Legislativa

Solicitacao de Diaria

Numero 2283 | Situagao Aguardando Autorizacdo

& Servidor Solicitante

Matricula CPF Nome

42829 806.918.701-87 Henrique Correia da Silva Santos

Cargo Vinculo
Coordenador Militar Comissionado
Disponibilidade Simbolo
Coordenadoria de Seguranca Militar COR

¥ Informagdes sobre a Viagem

Partida Pais UF Cidade
03/06/2019 Brasil Mato Grosso Cuiaba
Chegada Pais UF Cidade
07/06/2019 Brasil Sio Paulo Sao Paulo
Meio de Transporte

Aviao

Objetivo

Curso

@) Dados Bancarios

Banco Agéncia Conta Corrente
001 Banco do Brasil S.A 04043-6 CARMINDO DE CAMPOS 1338110

= Andamentos

1. 14/05/2019 14:44:01 atualizou para Aguardando Autorizacao pelo servidor Henrigug Gorreia da Silva Santos

reira da Silva

Maral
Ge

Abiezer Fer

Secretaric

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QHS.
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Assembleia Legislativa

& Servidor Solicitante

Matricula CPF
42829 806.918.701-87
Cargo

Coordenador Militar
Disponibilidade
Coordenadoria de Seguranca Militar

¥ Informagdes sobre a Viagem

Partida Pais
03/06/2019 Brasil
Chegada Pais
07/06/2019 Brasil
Meio de Transporte

Aviao

Objetivo

Curso

[@ Dados Bancarios

Banco

001 Banco do Brasil S.A.
Quantidade de Diaria(s)
4.5

iZ= Andamentos

B ALMT |

Solicitacao de Diaria
Nimero 2283 | Situacao Concedida

Nome
Henrique Correia da Silva Santos

UF

Mato Grosso
UF

Sao Paulo

Agéncia

04043-6 CARMINDO DE CAMPOS
Valor da(s) Diaria(s)

R$ 2.808,00

Vinculo
Comissionado
Simbolo
COR

Cidade
Cuiaba
Cidade
Sao Paulo

Conta Corrente
1338110
Pagamento
Pendente

1. 14/05/2019 14:44:01 atualizou para Aguardando Autorizagao pelo servidor Henrique Correia da Silva Santos.

2.20/05/2019 13:35:42 atualizou para Aguardando Financeiro pelo servidor Kimberly Cliveira Dantas.

3. 20/05/2019 13:38:36 atualizou para Concedida pelo servidor Phillipe de Souza Ferreira.

ldel

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QHS.




ASSOCIACAO DOS OFICIAIS DA PM/BM-MT
ASSOF - EVOLUCAO
“CONSOLIDANDO O SEU FUTURO” .

Oficio n.° 073/ASSOF-MT/2019 Cuiabéd (MT), 13 de maio de 2019.

Ao Sr. Cel PM Henrique Correia da Silva Santos
MD Coordenador Militar da Assembléia Legislativa de MT

Senhor Coordenador.

No dia 03 de junho de 2019 tera inicio em Sdo Paulo capital, o Curso de
Assessoria Parlamentar para Militares Estaduais promovido pela FENEME. e pela
DEFENDA SP.

O curso de extrema importancia para os militares que desempenham fungéo no
parlamento federal e estadual, possibilitara um maior conhecimento no processamento
legislativo, seguranca orgénica. inteligéncia estratégica e por isso, acreditamos vem ao
encontro das atividades desenvolvidas por Vossa Senhoria na Assembleia Legislativa do
Estado de Mato Grosso.

Considerando que fora disponibilizada uma vaga para a Associacido dos
Oficiais da PM/BM-MT. esta associag¢do indicou Vossa Senhora para participar do referido
curso, que sera realizado no periodo de 03 a 07 de junho. ‘

Diante dessas consideragdes. solicitamos de Vossa Senhoria confirmagio se
podera participar do aludido curso. destacando que os custos de transporte, alimentacéo e

estadia correrdo por conta do militar ou da organizagdo a que esteja vinculado.

Respeitosamente,

WANDERSON NU
Presidente da ASSOF "

Av. Dr. Hélio Ponce de Arruda s/n°, Centro Politico e Administrativo — Cuiabd — MT
CEP: 78050-007 FONE: 3644-3344 - Site: www.assofmt.ore,br e E-mail: assofmtaterra.com.br

Este documento foi assinado digitaimente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QHS.
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e ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
., CNPJ: 03.929.049/0001-11
" Estado do Mato Grosso

" Exercicio: 2019

NOTA DE AUTORIZACAO DE DESPESA 591 /2019
Espécie: Ordindrio Data Emissdo: 15/05/2019 Pagina1/1
Fornecedor: 11679 - HENRIQUE CORREIA DA SILVA SANTOS Processo: /
CPF: 806.918.701-87 RG: Ne. Solicitaglio: 623 /2019
Enderego: AV . ANDRE MAGGI, S/N, fodalidade:
Bairro: CPA Cidade: CUIABA - MT CEP:78.048-901 odalidade:
Telefone: IN® Licitagdo: /
Orgﬁo: 01 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA IN® Contrato: /
Unid. Orgamentdria: 01.101. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO Data Publicacdio:
Funcio: 01 Legislativa Homologagio
Sub Fune¢iio: 031 Acido Legislativa
1D Contrato:

Programa: 0372 Gestao Legislativa
Projeto/Atividade: 4163 Desenvolvimento de Atividades Legislativas
Nat. da Despesa: 3.3.90.14. DIARIAS - PESSOAL CIVIL C6d. Bem:
Desdobramento: 02 DIARIAS - NO PAIS (FORA DO ESTADO) Bubvengdo: /
SubDesdobramento: 00
Fonte de Recurso: 100 RECUROS ORDINARIO DO TESOURQ ESTADUAL

Recurso: 1 Proprio
Contrapartida: Nio Convénio N°; /

JUSTIFICATIVA: Empenho referente a 4,5 ( QUATRO DIARIAS E MEIA), para 830 Paulo/SP
nos dias 03 a 07/06/2019 solicitada pela Coordenadoria de Seguranga Militar

Loc./Interv. Qbra: /

Ord. Item Descrigio Unidade Quantidade Vlr. Unitdrio Vlr. Total
I 444032659 DIARIA(S) UN 4.50 624,000 2.308.,000
Total: 2.808,00

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QH8.




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

vH- Estado do Mato Grosso CNPJ 03.929.049/0001-11
AV. ANDRE MAGGL 06 __CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO (065)3313-6900 - CEP 78049-907

NOTA DE EMPENHO

N’ do Empenho: 537 /2019 Ordinario Data: 15/05/2019

Pagina 1/1

Credor:11679 - HENRIQUE CORREIA DA SILVA SANTOS
Enderego: Comercial: AV . ANDRE MAGGI, S/N, - - C.E.P. 78048901 - CUIABA - MT
C.P.F.: 806.918.701-87 R.G.:

Orgio:01. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Unidade:01.101. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
Prog. Trabalho:01.031.0372.4.163 Desenvolvimento de Atividades Legislativas
Elemento Desp.:3.3.90.14.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
F. de Recurso: 100 - RECUROS ORDINARIO DO TESOURO ESTADUAL
Desdobramento: 02 - DIARIAS - NO PAIS (FORA DO ESTADO)
Vinculo: 10660 - MT - DIARIAS - NO PAIS (FORA DO ESTADO)
Area de Agiio:

Processo..............: Dispensavel

Tipo de Licitagio: 02019

N? Licitagdo...u.. =/
N Contrato..........t /
N° Convenio......... = i
Cod. Divida..........t

Cod. GeoObras....:

Valor por Extenso: two thousand eight hundred eight and xx / 100

Dotagdo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
900.000,00 848.745.00 2.808.00 845.937.00
Historico: Empenho referente a 4.5 ( QUATRO DIARIAS E MEIA), para Sdo Paulo/SP
nos dias 03 a 07/06/2019 solicitada pela Coordenadoria de Seguranga Militar
ITEM QTD ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 4.50 DIARIA(S) 624,00 2.808.00
Local de Entrega Total Retengdes: 0,00 Total Empenho: 2.808.00

Empenhado por:
Conferido por:

Clayton Fortes

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

MAX RUSSI
PRIMEIRQ SECRETARIO

4

Z«{REA FORTES
0 DE ORCAMENTO

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o /édigo AG4QHS.




Estado do Mato Grosso

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

21 AV. ANDRE MAGGI, 06 - CEP 78049-907 - CNP.J 03.929.049/0001-11

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N° do Empenho: 537/2019 Ordindrio

N° da Liquidacdo: 1/2019

Data: 20/05/2019

Credor: 11679 - HENRIQUE CORREIA DA SILVA SANTOS /
Enderego: Comercial: AV . ANDRE MAGGI, S/N, - - C.E.P. 78048901 - CUIABA - MT
C.P.F.: 806918.701-87 R.G.:

Orgdo: 01. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Unidade: 01,101, ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
Prog. Trabalho:01.031.0372.4.163 Desenvolvimento de Atividades Legislativas

Elemento Desp.:3.3.90.14.00,00
F. de Recurso: 100

DIARIAS - PESSOAL CIVIL
RECUROS ORDINARIC DO TESOURO E

Processouenant 0/2.019,00
Tipo de Licitagiio: Dispensavel
N® Licitng0.mmm: /

Valor do Empenhado
2.808,00

Saldo Anterior do Empenho
2.808,00

Valor Liquidado
2.808,00

Saldo Atual do Empenho
0,00

Motivo: Empenho referente a 4,5 ( QUATRO DIARIAS E MEIA), para Sdo Paulo/SP
nos dias 03 a 07/06/2019,solicitada pela Coordenadoria de Seguranga Militar

Descontos / Retengdes:

Total de descontos:
Valor Liquido a Pagar :

zmw{///

N° Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado

20/05/2019

Data do Empenho

15/05/2019

Liquidado por Observagio

i
Aline Mareira dt Azuiaj

o

Resp.:
4

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QH8.




1

. Estado do Mato Grosso
1 """U'_ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
AV. ANDRE MAGGL, 06 - CEP 78049-907 - CNPJ 03.929.049/0001-11

NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORCAMENTARIA

n’ Ordem Pagamento: 2564 /2019

Credor: 11679 - HENRIQUE CORREIA DA SILVA SANTOS
CNPJ/CPF: 806.918.701-87
Enderego:  Comercial: AV . ANDRE MAGGI, S/N, - - CUIABA / MT

Orgao: 01. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Unidade: 01.101. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
Prog. Trabalho: 01.031.0372.4.163. Desenvolvimento de Atividades Legislativas
Elemento Desp.: 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Fonte Rec.: 100 RECUROS ORDINARIO DO TESOURO ESTADUAL

EMPENHO LIQUIDACAO PROCESSO VLR. EMPENHO VLR. LIQUIDACAQ VLR. A PAGAR

53772019 l//.‘l»—(‘f 0/2.019.00 2.808.00 2.808,00 2.808.00

TOTAL DA ORDEM: 2.808,02/7
Banco 45077 3834-2 5178-0 MOVIMENTO - MOVIMENTO BB C/C 5.178-0
Debitos Bancarios n® nhl‘)’3367’ - Data do Pagamento: 20/05/2019
Conta do Fornecedor.......... : Banco Agéncia Conta :

DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTANCIA NO VALOR DE  R$ 2.808.00 (two thousand eight hundred|eight and xx / 100)

LA e 1

line Mgreira de Aguiar
Gerente de iviséog Financas

Data

AUTORIZO O PAGAMENTO

( l/V\/\ ) s
MAFRUSSI o= RIC mo;\[z!mmz DE OJI VEIRA
PRIMEIROISECRETARIO \SE‘L'KE ARIO DE RLANEJ. ORY E FINANCAS

S

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QHS.




@ ! Banco do Brasil - Empenhos ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MATO GROSSO -
Detalhamento de Empenho

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QHS.

20/08/2019

Dados do Beneficiario

Inscricéo 806.918.701-87

Beneficiario HENRIQUE CORREIA DA SILVA SANTOS

Banco 001 - BANCO DO BRASIL |

Agéncia 4043-6 - AGENCIA 40436

Conta Corrente 000.133.811-0 - Conta 133811

Folha de pagamento Nzo |
Dados do empenho

Numero da OB 0OB190003367

Numero do empenho 0537/2019

Situagao atual Pago

Data do Pagamento 20/05/2019

Valor do Pagamento R$ 2.808,00

Observagao 4 5DIARIAS 03/06A07/06-SA0 PAULO/SP

Tipo da despesa PAGAMENTO DE DIARIAS

Orgao emissor MT ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Agéncia débito 3834-2 - AGENCIA 3834-2

Conta de débito 000.005.178-0 -
Histoérico

Data Relagao Ocorréncia
23/05/2019 RE190520006 Empenho pago
Pagina 1 de 1



ASSOCIACAO DOS OFICIAIS DA PM/BM-MT
ASSOF - EVOLUCAO ‘
“CONSOLIDANDO O SEU FUTURO” .

Oficio n.” 073/ASSOF-MT/2019 Cuiaba (MT), 13 de maio de 2019.

Ao Sr. Cel PM Henrique Correia da Silva Santos
MD Coordenador Militar da Assembléia Legislativa de MT

Senhor Coordenador.

No dia 03 de junho de 2019 tera inicio em Sdo Paulo capital, o Curso de
Assessoria Parlamentar para Militares Estaduais promovido pela FENEME. e pela
DEFENDA SP.

O curso de extrema importancia para os militares que desempenham fun¢io no
parlamento federal e estadual, possibilitara um maior conhecimento no processamento
legislativo, seguranga orgdnica, inteligéncia estratégica e por isso, acreditamos vem ao
encontro das atividades desenvolvidas por Vossa Senhoria na Assembleia Legislativa do
Estado de Mato Grosso.

Considerando que fora disponibilizada uma vaga para a Associa¢do dos
Oficiais da PM/BM-MT. esta associacdo indicou Vossa Senhora para participar do referido
curso, que sera realizado no periodo de 03 a 07 de junho. ‘

Diante dessas consideragdes. solicitamos de Vossa Senhoria confirmacdo se
poderd participar do aludido curso, destacando que os custos de transporte. alimentagio e

estadia correrdo por conta do militar ou da organizagiio a que esteja vinculado.

Respeitosamente,

Av. Dr. Hélio Ponce de Arruda s/n°, Centro Politico e Administrativo — Cuiabd — MT
CEP: 78050-007 FONE: 3644-3344 - Site: www.assolint.ore,br ¢ E-mail: assofmta@terra.com,br

Este documento foi assinado digitaimente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o c6digo AG4QHS.




ASSOCIACAO DOS OFICIAIS DA PM/BM-MT
ASSOF ’ EVOLUCAO
“CONSOLIDANDO © SEU FUTURO” .

Oficio n.° 073/ASSOF-MT/2019 Cuiaba (MT), 13 de maio de 2019,

Ao Sr. Cel PM Henrique Correia da Silva Santos : ‘
MD Coordenador Militar da Assembléia Legislativa de MT |

Senhor Coordenador.

No dia 03 de junho de 2019 tera inicio em Sdo Paulo capital, o Curso—de
Assessoria Parlamentar para Militares Estaduais promovido pela FENEME. e pela
DEFENDA SP.

O curso de extrema importancia para os militares que desempenham funcfio no
parlamento federal e estadual. possibilitardi um maior conhecimento no processamento
legislativo, seguranga orgénica, inteligéncia estratégica e por isso, acreditamos vem ao
encontro das atividades desenvolvidas por Vossa Senhoria na Assembleia Legislativa do
Estado de Mato Grosso.

Considerando que fora disponibilizada uma vaga para a Associagdo dos
Oficiais da PM/BM-MT, esta associagiio indicou Vossa Senhora para participar do referido
curso, que serd realizado no periodo de 03 a 07 de junho. ‘

Diante dessas consideragdes, solicitamos de Vossa Senhoria confirmagdo se
podera participar do aludido curso, destacando que os custos de transporte, alimentacdo e

estadia correrdo por conta do militar ou da organizagio a que esteja vinculado.

Respeitosamente,

b & -~ 170 o
WANDERSON NUNES/DE SIQUEIRA — TEN CEL PM |
Presi_;/ente da ASSOF '

L/

Av. Dr. Hélio Ponce_d_e-;ﬁ'dda si—;;‘,rféar;pbl-it_ic_uj;\_dini;i;trntivo - Cuiabd - MT
CEP: 78030-007 FONE: 3644-3344 - Site: wwiw.assofmt.org.br e E-mail: assofmt@terra.com,br

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QHS.




4 ALMT

Assembleia Legislativa

Relatério de Viagem

Numero 2283 | Situagaoc Prestado Conta

& Servidor Solicitante

Matricula CPF Nome

42829 806.918.701-87 Henrique Correia da Silva Santos

Cargo Vinculo
Coordenador Militar Comissionado
Disponibilidade Simbolo
Coordenadoria de Seguranca Militar COR

¥ Informagdes sobre a Viagem

Partida Pais UF Cidade
03/06/2019 Brasil Mato Grosso Cuiaba
Chegada Pais UF Cidade
07/06/2019 Brasil Sao Paulo Sao Paulo
Meio de Transporte

Aviao

Objetivo

Curso

[@] Dados Bancarios

Banco Agéncia Conta Corrente
001 Banco do Brasil S.A. 04043-6 CARMINDO DE CAMPOS 1338110
Quantidade de Diaria(s) Valor da(s) Diaria(s) Pagamento

4.5 R$ 2.808,00 Pendente

[£) Prestacéo de Contas

Atividades Realizadas

Curso de Assessor Parlamentar

X Transporte de Aviao de Ida

Companhia Aérea

latam

¥ Transporte de Avido de Volta

Companhia Aérea

latam

= Andamentos

1. 14/05/2019 14:44:01 atualizou para Aguardando Autorizagao pelo servidor Henrigue Correia da Silva Santos.
2.20/05/2019 13:35:42 atualizou para Aguardando Financeiro pelo servidor Kimberly Oliveira Dantas.
3. 20/05/2019 13:38:36 atualizou para Concedida pelo servidor Phillipe de Souza Ferreira.

4. 08/06/2019 00:24:16 atualizou para Aguardando Prestagao de Conta pelo Sistema com a justificativa a seguir: "A diéria foi para a situacao
Aguardando Prestacao de Conta automaticamente pelo sistema devido ao fim da viagem.".

5. 11/06/2019 14:34:56 atualizou para Relatério em Analise pelo servidor Henrigue Correia da Silva Santos.

6. 12/06/2019 11:32:35 atualizou para Prestado Conta pelo servidor Phillipe de Souza Ferreira.

ldel

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QHS.
L ——




CERTIFICADO

A FENEME - Federacao Nacional de Entidades de Oficiais Militares Estaduais

A AOMESP - Associacao dos Oficiais Militares do Estado de Sao Paulo

A DEFENDA PM - Associacao dos Oficiais Militares do Estado de Sao Paulo em Defesa da Policia Militar

CERTIFICAM que

Henrique Correia da Silva Santos

om aproveitamento 0 CURSO DE ASSESSOR PARLAMENTAR

3 a 7 de Junho de 2019, com carga de 44 horas-aulas.

concluiu ¢

realizado em Sao Paulo (SP) de
Brasilia (DF), 7 de Junho de 2019

/4 )

/

| e iy
f *‘ 7 (v{u« {68 ‘,7?-- (o

CEL JORGE VES CEL MARLON J *GE TEZA L ELIAS MILER DA SILVA
~ AOMESP - Presidente ““FENEME { Presidente DEFENDA PM - Presidente J

ol il {115 i J— g
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SOLENIDADE DE ABERTURA

sempigi Legisiaiiva c

O |

Cel PMMG Madrcio Ronalde de Assis

Cel PMESP Jorge Gongalves

Ten Cel PMESP Fabio Rogério Candido

Ten PMESP Manoel Barbosa do Nascimento

10 hs

Vice-presidente da FENEME
Presidente da AOMESP
Vice-presidente da DEFENDA PM

Deputado Estadual

Palestra Magna com Senador Major Olimpio (PSL/SP)

| : c
Hotel Bienal Suit

13 hs - Relagées Governamentais
14h30 - Assessoria no Congresso Nacional

16 hs - Atividades Associativas

Cel PMSC Sérgio Luiz Sell

Prof. Edgard Novuchy Pereira Usuy
Maj PMDF Graziela Guedes Salgado

__ i |

Hotel Bienal Suites

8h30 - Emendas parlamentares Orgamento da Unido

13h30 - Direito Constitucional aplicado aos militares

16 hs - Assessorias Militares nos érgdos publicos

Ten Cel PMDF Lazare Tavares Silva
Cel PMPR Carlos Eduardo Assungao
Ten Cel PMESP Rogerio Cabral

! Assembleio Legislative
9 hs - O processo legislativo na Alesp

Hotel Bienal Suites

14 hs - Matérias de interesse dos militares
tramitando no Congresso Nacional

Prof. Cristina (€ris) Duarte

Cap PMGO William Lira Miler Silva

Assembleia Legislativa

9 hs - Lancamento da Frente Parlamentar
da Cidadania e da Seguranga Publica

Hotel Bienal Suites

13 hs - O processo legislativo federal

9 hs - Ceriménia de encerramento

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QH8.

Auditorio Paulo Kobayashi

Cel PMESP Elias Miler da Silva

Cel PMSC Marlon Jorge Teza
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'Henrique Mr

Assento

Silvasantos

Economg

Embarque as Portao

:

Portao fecha as Confirme nas telas do
04:05 aeroporto

7 Voo LA3247 | 03 jun

CGB 04:20 = CGHO07:25

Cuiaba Sao Paulo
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Henrtie Mr RN
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Economy
Embarque as
»16:05m=
Portao fecha as Confirme nas telas do

16:30 aeroporto

Z Voo LA3727 | 07 jun

CGH 16:45 = CGB 18:05

Cuiaba
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! - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

> :'H. Estado do Mato Grosso CNPJ 03.929.049/0001-11
AV. ANDRE MAGGI, 06 CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO (065)3313-6900 - CEP 78049-907

NOTA DE EMPENHO
N do Empenho: 537/2019 Ordindrio Data: 15/05/2019 Pagina 1/1

Credor:11679 - HENRIQUE CORREIA DA SILVA SANTOS
Enderego: Comercial: AV . ANDRE MAGGI, S/N, - - C.E.P. 78048901 - CUIABA - MT

C.P.F.: 806.918.701-87 R.G.:
Orgho: 01 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA Processo...........: Dispensavel
Unidade:01.101. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO Tipo de Licitacio: 02019
Prog. Trabalho:01.031.0372.4.163 Desenvolvimento de Atividades Legislativas N* Licitacfio aif
Elemento Desp.:3.3.90.14.00.00  DIARIAS - PESSOAL CIVIL N s Ny
F. de Recurso: 100 - RECUROS ORDINARIO DO TESOURO ESTADUAL - : g
Desdobramento: 02 - DIARIAS - NO PAIS (FORA DO ESTADO) N* Convenio... /
Vinculo: 10660 - MT - DIARIAS - NO PAIS (FORA DO ESTADO) Cod. Divida..........t
Area de Agilo: - Cod. GeoObras....:
Dotacio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
900.000.00 848.745.00 2.808,00 845.937.00
Historico: Empenho referente a 4,5 ( QUATRO DIARIAS E MEIA), para Sdo Paulo/SP
nos dias 03 a 07/06/2019 solicitada pela Coordenadoria de Seguranga Militar
ITEM QTD ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR, TOTAL
1 4.50 DIARIA(S) 624,00 2.808,00
I
|
Local de Entrega Total Retencdes: 0,00 Total Empenho: 2.808.00

Valor por Extenso: two thousand eight hundred eight and xx / 100

Kingpeningky o Conferido por:

Clayton Fortes

Autorizo a Despesa Acima Discrithinada

CLAYTON MAURO CORREA FORTES |
PRIMEIRQ SECRETARIO GERENTE DE DIVISAO DE ORCAMENTO

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QHS.




Y Estado de Mato Grosso M,J

! FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas = I &= L, &1 ) |
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURQO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

OSD ORDEM DE SERVICO DE DIARIAS 01101.0001.19.000098-6

Unidade Or¢amentiria:
01101 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADQ DE MATO GROSSO
Unidade Gestora:

0001 Geral

Cédigo do Credor: Nome do Servidor Piblico:
2000.02526-2 Henrique Correa da Silva Santos
Localidade:

Sdo Paulo - SP

Motive da Viagem:

Solicitacio de didrias pela coordenadoria militar, devido viagem para Sio Paulo - SP. Entre 03/06 & 07/06/2019.

Data de Infcio da Viagem: Data de Retorno da Viagem; |Data de Presta¢io de Contas: |Quantidade de Didrias:
03/06/2019 07/06/2019 Rk Aokok dokk 4.5

Metas Previstas:
dhkk Aok ok

Resultados Obtidos: Valor da QS:
Mk dd kRE 2.808,00
N° PED: N°*EMP: N°LIQ: N°NOB:
HKokE Kk ke ook skoksk ddedkk shokok sakok sRolok Wk kR ok
Situagiio: Status:
0S s/ Execugio Orgamentaria Afivo
I
MTI 27/05/2019 09:23 etevaldo Psdina: 1 de *

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QH8.



- [Estado de Mato Grosso ; —_)
@ FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas ‘

SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ ~ 1= L. &8 1N

PED PEDIDO DE EMPENHO 01101.0001.19.000099-2

Data de Solicitacdo: 27/05/2019

Unidade Or¢amentaria: 01101 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO
Unidade Gestora: 0001 - Geral RESERVA DE EMPENHO

Projeto/Atividade: 4163 - Desenvolvimento de atividades legislativas

N° Processo Or¢amentirio |N° NOBLIST: N® DOTLIST:
de Pagamento:
5372019 sekok deokok koK sk kokk kokok

Especificacio:
Solicitagdo de didrias pela coordenadoria militar, devido viagem para Sdo Paulo - SP. Entre 03/06 4 07/06/2019.

DEMONSTRATIVO DO SALDO ORCAMENTARIO

Dota¢io Or¢camentiria: Elemento de Despesa:
01101.0001.01.031.372.4163.9900.339000000.100.1.1 14 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Tipo de Despesa: Convénio:
2 - Diaria Nio
Saldo Ore. Anterior (R%) Valor Total da Reserva (RS) Saldo Orc. Atual (RS)
*** 26.592.900,00 **% 2.808,00 **% 26.590.092.00

Tipo de Empenho: Ordinario

Valor por Extenso:
DO[S MIL E OITOCENTOS E OI']"O REA_[S sokok skeok ok dkokok dkodkok skl skokok slokeok koo slolok kol sjoloke sloloke seoleok okl seolok seojok sfoleske skeokok

Reserva Inicial (RS): *¥* 2.808.00

Valor Total - Reforco (R$): *%%.0.00

Valor Total - Redugiio (R$): **%0.00
DADOS DO CREDOR

Codigo: 2000.02526-2 INome: Henrique Correa da Silva Santos

Endereco: Av. Haiti n” 145 Edificio American Residence , 145

CPF/ CNPJ/ 1G: 00.080.691/8701-87 llnsc. Estadual; ##% ¥%% *x% RG: 879369

DADOS DA DIARIA

N® OS: 01101.0001.19.000098-6 Data de Inicio da Viagem: 03/06/2019
Data de Retorno da Viagem: 07/06/2019

DADOS DO ADIANTAMENTO
ﬁ\I" CAD; H¥eSxk vy Data de Solicitagip; *** *¥% #¥x J

Observacoes:
Situacido do PED: Pedido (PED) ndo autorizado

MTI 27/05/2019 09:25 Pagina 1/1 etevaldo

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QHS.




= Estado de Mato Grosso ; —__)
@ FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas _

SECRETARIA ADJUNTADO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ = =g = 0N
EMP NOTA DE EMPENHO 01101.0001.19.000097-1
N"PED: 01101.0001.19.000099-2 Data de Emissio: 27/05/2019
N" DOTLIST: sk skoskok oleokok Nﬂ NOBL[ST: sk skolok skoskok
Unidade Orcamentiria: Unidade Gestora:
01101 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO |0001 - Geral
GROSSO
Projeto/Atividade: Recurso: Tipo de Empenho:
4163 - Desenvolvimento de atividades legislativas Normal Ordinario
Modalidade de Licitagio: N°/Ano da Licitagio: Motivo Dispensa Licitagio
]SENTO sk skokok ***/‘*** skl ook el ek ook
N® Convénio Despesa em Processamento Transferido - Resto a Pagar N° Processo Or¢camentirio de
T AR Nio Nio Pagamento:
537/2019
DADOS DO CREDOR
Cadigo: 2000.02526-2 Nome: Henrique Correa da Silva Santos
Endereco: Av. Haiti n® 145 Edificio American Residence , 145 CEP: 78.060-618
Bairro: Jardim das Américas Municipio: Cuiaba UF: MT
CPF/ CNPJ/1G: 806.918.701-87 Insc. Estadual; *#** *#* wix RG: 879369
DADOS DA DIARIA
N OS: 01101.0001.19.000098-6 Data de Inicio da Viagem: 03/06/2019
Data de Retorno da Viagem: 07/06/2019
DADOS DO ADIANTAMENTO
NYCAT *sEaexi ke Data de Solicitagip: *** *¥* ¥¥*
DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO
Dotac¢io Or¢amentiria: Elemento de Despesa:
01101.0001.01.031.372.4163.9900.339000000.100.1.1 14 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Valor Total do Empenho (R$): | Valor por Extenso:
4% ) 808,00/ DOIS MIL E OITOCENTOS E OITO REAIS %% sk skokeok dokok sk ook skoksk soksk ook skl skokok sk skok
: sk skoksk dkokok skdkok Kok
Histérico:
Empenho do PED N° 01101.0001.19.000099-2
Solicitacdo de didrias pela coordenadoria militar, devido viagem para Sdo Paulo - SP. Entre 03/06 4 07/06/2019.
Data de Autorizacdo da Despesa: Ordenador de Despesa:
27/05/2019 Max Joel Russi
Responsavel pela Execugiio Orgamentaria Joel Russi
Ordenador de Despesa
Observacoes: \
Situag¢do do EMP: Empenho (EMP) normal
Niimero do documento de estorno:

MTI 27/05/2019 09:40 Pagina 1/1 etevaldo

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo AG4QHS.




Estado de Mato Grosso .
FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SSEFAZ, '

BElP L

LIQ LIQUIDACAO 01101.0001.19.000099-2
OBRIGACOES FISCAIS - CONSIGNACOES
IRRF (R$): ISS municipio (R$) Municipio:
L 0,00 Hoksk 0’00 qokk Aokl ek
INSS (R$): MTPREV (R$%): Qutras consignagdes (R$):
#5% () 00 wEF () 00 *** 0,00

Observacdes: Indicativo de Situacio da LIQ:LIQ Normal

Valor Liquido:
sk 2808,00 DOIS MIL E OITOCENTOS E OI’I‘O REAIS eksk ckekk dedlkek okokok Aokl skelck skoleck chslesk ohelek skekok skdkok kkok okokk
skl skl ek ckokok ek
‘ CLASSIFICACAQO DA DESPESA POR SUBELEMENTO
| Natureza Despesa |Descricio Valor
3.3.90.14.14.002 |Didrias Fora do Estado *iok 9.808,00
‘ TOTAL DA LIQUIDACAO: *** 2 808,00
|
MTI 27/05/2019 10:52 Pagina 2/2 etevaldo
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wi~ Estado de Mato Grosso ___‘_}
@ FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contablhdadeel'-'lnanms‘ _——

SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ ol N oo '..__ = N
LIQ LIQUIDACAO 01101.0001.19.000099-2
N°EMP: 01101.0001.19.000097-1 Data do Doct®: 27/05/2019
N° PED: 01101.0001.19.000099-2 Data de pagamento: 27/05/2019
N° CAD: |N" NOBLIST: IN° DOTLIST:

Orgio:
01 Assembléia Legislativa

Unidade Or¢amentaria:
01101 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Unidade Gestora:
01101.0001 Geral

Data de Liberagio: Liberador de Pagamento:
seokok dkokk kg seskok sk dedkok
Liquidag¢iao Escritural: Regularizacio: Dotagiio Or¢amentairia:
Nio Sim 01101.0001.01.031.372.4163.9900.339000000.100.1.1
Elemento de Despesa: Elemento - Exercicios Anteriores:
14 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL ) R
NU NEX:*** Aok ko sk
Forma pagamento: Codigo Bancdrio: Banco + Agéncia + C/C (débito Orgio):
Nota de Ordem Bancaria (NOB) 03723.00214 001.3834.000000000005178-0
Pagamento Disponibilidade RP: Valor Liquidacéo:
001.3834.000000000005178-0 **% ) 808,00/ DOIS MIL E OITOCENTOS E OITO
REAIS ok okskok skeookok sRokok okoksk skokk skkok
skeokok seokok skokok skokok dokok dkokok skokok dkokok dkdkeok
sk sk ko
Histérico:
Solicitacdo de diarias pela coordenadoria militar, devido viagem para Sdo Paulo - SP. Entre 03/06 4 07/06/2019.
Cédigo do credor: Credor:
2000.02526-2 Henrique Correa da Silva Santos
CPF/CNPJ: Municipio UF: N° Processo N Processo Financeiro de Pagamento
806.918.701-87 Cuiaba - MT Orc¢amentario de kb b g
Pagamento
537/2019
Forma de Recebimento: Crédito em conta corrente - Banco do Brasil
Banco + Agéncia + C/C: 001.1216.000000000133811-0
DADOS DA DIARIA
N° 0S: 11010001190000986 Data de Inicio da Viagem: 03/06/2019

Data de Retorno da Viagem: 07/06/2019

CONTRATOS E CONVENIOS
N® Contrato: *** *** *++ | Término da vigénciaz *** ***
N° Convénlo: *** *** **%

CONTROLE DO SALDO A LIQUIDAR
Valor total do empenho (R$) |[Saldo a liquidar (R$) Esta liquidacéio (RS) Saldo a liquidar atual (R$)
k¥ 2.808.00 *E% 2.808,00 *kxk 2.808,00 *2+0.00

CONTROLE DE SALDO EM LIQUIDACAO

Valor total do empenho (R$) [Saldo em liquidag¢io (RS) Esta liquidagiio (RS) Saldo em liquidacfio atual (R$)
*¥k 2. 808.00 ok D.808.00 *%% 2.808,00 *%%.0,00
MTI 27/05/2019 10:52 Pagina 1/2 etevaldo
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- Estado de Mato Grosso v
; @ FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas e
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ EiFRLEN

NOB NOTA DE ORDEM BANCARIA 01101.0001.19.000098-8

Data de Emissio: 27/05/2019
N° NOBLIST: IN" DOTLIST:

Unidade Or¢amentiria:
01101 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Unidade Gestora:

0001 - Geral
Cédigo Bancario: Banco + Agéncia + C/C: Regularizagio: N NEX :
03723.00214 001.3834.000000000005178-0  [Sim ok

SOLICITAMOS AO Banco do Brasil S/A CREDITAR AO(S) FAVORECIDO(S) ABAIXO RELACIONADO(S), LEVANDO A
DEBITO DA CONTA N° 001.3834.000000000005178-0 .

Codigo do Credor: 2000.02526-2

Credor: Henrique Correa da Silva Santos

CPF/CNPJ: 806.918.701-87 Municipio UF: Cuiaba MT
N°EMP: 01101.0001.19.000097-1
N°LIQ: 01101.0001.19.000099-2
N Processo de Orcamentario de Pagamento: 537/2019 N° Processo de Financeiro de Pagamentp; %% sk

Tipo de OB:
32-Créditos em Contas BB

NOB/Fatura Fato 54: Nio

Fonte de Recurso: 100

Valor por Extenso:

Valor da Operacao (R$):
Banco + Agéncia + C/C: 001.1216.000000000133811-0 8%18 %ékfsggggf E&O*S*E

ok e ok
2808100 sk skoeok skokok seskok ckokok okkok sk
Hedkok sheskdke okl skskoR kesiok skokosk sokok

Os processos acima relacionados foram regularmente liquidados e
enconfra-se em condigdo de pagamento. AUTORIZO O PAGAMENTO

[

007456™-Max Joel Russi
ORDERNADOR DE DESPESA
Pagamento liberado por senha dletrénica pelo Liberador de
pagamento:009831 - Max Joel Russi

Responsavel pela Execugéio Financeira

Observagoes:

Situacdo da NOB: Nota de Ordem Bancaria (NOB) Normal
Indicativo de Transmissdo: Documento de Regularizagio

DETALHAMENTOS FISCAIS DA LIQUIDACAO
Tipo de Documento N’ do Documento | Data do Documento r Data de Atesto Valor (R%)
TOTAL DE DOCUMENTOS FISCAIS: 5% 0,00

MTI 03/06/2019 10:17 Pagina 4/7 etevaldo
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